contato@mtgas.com.br

393106
C.I.N'De:

Gerente Financeiro
Para:
Dir.Adm.Financeiro

Data:
2t/0912006

Solicitação,

Solicito Autorização Para Pagamento da TELEMAT CELULAR S. A.
(VIVO), Referente ao serviço de telefonia móvel no mês de Agosto de2006, no valor de R$ 1.196,99 (Hum mil, cento e

noventâ e seis reais e noventa e nove centavos). Para Atender à Companhia Mato-Grossense de Gás - (MTGAS).

Credor:98010832
Contrato/Estimativo : I 526

Atenciosamente

Rejane M." Leite
Gerente -MtGas.

AUTORIZO EM:

I
Dir

AUTORIZO EM:

- MTGAS.Adm.